[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 февраля2022 года                               №18                                 с. Новая Ивановка
  « Об изменении адреса местонахождения
недвижимости»

Во исполнение Федерального закона «О государственной регистрации права на недвижимости» от 13.07.2015 года №218-ФЗ, руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.01.2023)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес местонахождения объекту недвижимости земельному участку: Саратовская область, Калининский  район, село Новая Ивановка, улица Молодежная, д. 10, квартира 1.
КЛАДР 64016000025000300

ОКАТО  63221000165
ОКТМО 63621459117
Индекс 412470
на адрес: Саратовская область, Калининский  район, село Новая Ивановка, улица Молодежная, д. 10.

КЛАДР 64016000025000300
ОКАТО 63221000165
ОКТМО 63621459117
Индекс  412470
И.о. главы администрации

Симоновского МО                                                                        С.Н. Кузенков
Мурашова С.Ю.
(8-845-49 (44-3-10)